
 
UCHWAŁA Nr LVII/458/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 października 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 
Miejską Biała Podlaska, dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie 
unieszkodliwiania i składowania odpadów komunalnych, realizowanej w ramach 
projektu pn. ”Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała 
Podlaska”. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 oraz art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski porozumienia 
międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej 
Biała Podlaska do realizacji zadania własnego gminy dotyczącego gospodarki odpadami 
w zakresie unieszkodliwiania i składowania odpadów komunalnych, realizowanej w ramach 
projektu pn. ”Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska”. 
 

§ 2 
 

Uchyla się uchwałę Nr LVI/452/10 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 24 września 
2010 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska 
dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie unieszkodliwiania i składowania odpadów 
komunalnych, realizowanej w ramach projektu pn. ”Budowa Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów dla regionu Biała Podlaska”. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 


